



## Motion gällande trafiksituationen runt Starbäckskolan.

Trafiksituationen runt Starbäckskolan i Surahammar är stundtals kaotisk. Den omorganisation som förvandlade skolan från F-5 till F-3 har ökat behovet av parkeringsplatser, eftersom fler föräldrar nu skjutsar sina barn till skolan. Det finns mycket få parkeringsplatser där föräldrar, personal och besökande kan parkera sina bilar. Bilar parkeras därför ofta på Dalavägen och intilliggande gator, vilket ökar risken för olyckor. Eleverna tvingas ibland från bilen rakt ut i trafiken på gatan. Eleverna från Stavtorpet och Källberget passerar ofta övergångsstället vid förskolan Ekot. Mellan förskolan Ekot och Starbäckskolan finns ingen cykelbana. Eleverna tvingas ut i trafiken, såväl gångare som cyklister, vilket ökar risken för olyckor. Vingliga, ivriga yngre barn på cykel utan cykelbana är en fara i trafiken, både för sig själva och för andra. Eleverna tillåts dessutom leka i skogen vid parkeringsplatsen utanför fritidshemmet Superstaren. När de springer över parkeringsplatsen uppstår farliga situationer, bl a med backande bilar körda av stressade föräldrar. Små barn syns dåligt när bilister backar. Parkeringsplatserna på baksidan av skolan, där trafiksituationen är lugnare, upptas av personalens bilar. Det är kommunens skyldighet att verka för en trafiksäker miljö runt de kommunala skolorna. I nuläget är inte trafiksituationen runt Starbäckskolan säker för eleverna.

Folkpartiet föreslår att:

- ▲ kommunen anlägger asfalterade parkeringsplatser för personal och föräldrar på tomten där den gamla syfabriken tidigare låg,
- ▲ kommunen anlägger en kortare asfalterad cykelbana från Källbergsvägen till Dalavägen på den lilla gångstigen mellan tomten där den gamla syfabriken låg och Dalavägen 34 (skylt "Plåtslageri"),
- ▲ ett övergångsställe med hastighetsbegränsande åtgärder skapas över Dalavägen mellan den nya cykelbanan och parkeringsplatsen utanför fritidshemmet Superstaren,
- ▲ det blir parkeringsförbud för bilar på Dalavägen utanför förskolan Ekot och Starbäckskolan.

Syftet är att öka trafiksäkerheten för eleverna till och från skolan samt under skoldagen.

Surahammar 2011-11-02

*Yvonne Gmeiner*

Yvonne Gmeiner

*Jonas Westerholm*

Jonas Westerholm

*Jeanette Jinnestrand*

Jeanette Jinnestrand

Folkpartiet liberalerna i Surahammars kommun